PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

Secretaria de Segurança e Trânsito

4/-5-96(zof9
0'  3 —

Toledo, 11 de Março de 2019. a..:z.o
nrnan Mimir1N1 de Toied

11
Ofício N°44/2019-SMST

Excelentíssimo Senhor
ANTONIO SERGIO DE FREITAS
Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Toledo - PR

Assunto: referente ofício n° 23/2019 - CM

A contratação do serviço de sinalização viária do pátio interno do Paço Municipal
é de competência da Secretaria de Administração do Município de Toledo.

Conforme contato mantido com o Secretário de Administração Moacir Vanzzo, o
mesmo informou que já estão sendo tomadas as medidas administrativas para a contratação do

\Iserviço.

Atenciosamente

o Vianei Crespão
cretário Municipal de Segurança e Trânsito

SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRÂNSITO
Rua São Paulo, 750— Jardim Porto alegre - CEP 85906-150 Toledo - Paraná

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

000002

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA N° 211.2019

Considerando oficio n°44/2019-SMST de protocolo n°596/2019 encaminho
ao Departamento Administrativo para ciência da resposta e que seja solicitado
junto Secretaria de Administração para que seja tomada as medidas cabíveis
referente a sinalização do pátio interno.

Toledo 11 de março de 2019.

Anto Zbio

Presidente da Câmara Municipal de Toledo

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

wvvvv.toledo.pr.leg.br  camaraRc-toledo.pr.qov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Ofício n° 28/2019 - CM

Toledo, 13 de março de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
LUCIO DE MARCHI
Prefeito do Município de Toledo
Nesta Cidade

Assunto: Pintura Estacionamento

Senhor Prefeito,

Considerando o Ofício n° 23/2019-CM encaminhado à Secretaria de
Segurança e Trânsito do Município de Toledo solicitando pintura para identificação
das vagas no estacionamento da Câmara Municipal no pátio interno da Prefeitura.

Considerando o disposto no Ofício n° 44/2019-SNST, da Secretaria de
Segurança e Transito, protocolizado nesta Casa sob n° 596, de 11 de março de
2019, informando que a sinalização viária do pátio interno do Paço Municipal é de
competência da Secretaria de Administração do Município de Toledo, em anexo.

Considerando o recapeamento asfáltico realizado no estacionamento
da Prefeitura e Câmara Municipal, solicitamos pintura para identificação das vagas
no estacionamento desta Casa de Leis.

Atenciosamente,

Mun cipio de Toledo -

Protocolo

Processo,: 11228 / 2019

Reg,  CAMARA MUNICIPAL DE TOL
EDO
Asssunto: Solicitara° Gabinete do
Prefeito - Versao: 1

Data: 14/03/2019 as 09:56

ANTÔNIO ZOIO
Presidente da Câmara Municipal

Acompanhe o seu Protocolo pela
internet no endereco
www.toledo.pr.gou.br

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leq.br

	00000001
	00000002
	00000003